Protocollo

del

#### Provincia di Monza e della Brianza

Piazza Matteotti n. 1 - Cap 20835 - Telefono 039 2709.1 - Telefax 039 792985 E-mail: urbanistica@comune.muggio.mb.it - PEC: comune.muggio@pec.regione.lombardia.it Sito internet: <u>www.comune.muggio.mb.it</u> - C.F. 02965420157 - P.I. 00740570965

### AREA SVILUPPO SOSTENIBILE DEL TERRITORIO

SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANISTICA

Prot		

Muggiò lì, 20/11/2017

## AVVISO DI ADOZIONE, DEPOSITO E PUBBLICAZIONE

degli atti del Piano Attuativo di iniziativa privata in attuazione dell'ambito di trasformazione N.0030118/2017 denominato "AT3- porta sud" nel Documento di Piano del Piano di Governo del Territorio vigente nel Comune di Muggiò, conforme agli atti del PGT,

# IL RESPONSABILE AREA SVILUPPO SOSTENIBILE DEL TERRITORIO

ai sensi e per gli effetti dell'art. 14 della Legge Regionale 11 marzo 2005 n. 12 ss.mm.ii.;

AVVISA

Che con deliberazione n. 122 del 14/11/2017, divenuta esecutiva ai sensi di legge, la Giunta
Comunale ha adottato il Piano Attuativo di iniziativa privata denominato "AT3- porta susili
ubicato tra le vie F.lli Bandiera e Ugo Foscolo, promosso della
Nordmilano Svilppo s.r.l., in conformità el P

La deliberazione sopracitata e gli elaborati del Piano Attuativo sono depositati in libera visione al pubblico nel Palazzo Comunale, Piazza Matteotti n. 1, presso la Segreteria generale - primo piano - a partire dal giorno 20/11/2017 fino al 04/12/2017 compreso, nei giorni dal lunedì al venerdì mattina dalle ore 9.00 alle ore 12.30 - il martedì anche dalle ore 14.30 alle 18.00 e pubblicati sul sito web del Comune di Muggiò, all'indirizzo www.comune.muggio.mb.it.

Le osservazioni al Piano Attuativo adottato ai sensi di legge dovranno essere presentate, al Protocollo Generale del Comune di Muggiò, in duplice copia redatte in carta semplice - dal 05/12/2017 al 19/12/2017, da lunedì a venerdì nel seguente orario: dalle ore 9.00 alle ore 12.30 e il martedì anche dalle ore 14.30 alle 18.00. Il termine del 19/12/2017 è perentorio e pertanto, le osservazioni presentate oltre tale termine non saranno prese in considerazione.

E' possibile chiedere informazioni in merito ai contenuti degli elaborati del Piano o eventualmente prenotare la consultazione della documentazione depositata al seguente numero telefonico 039.2709431 o al n. 039.2709399 - Servizio Urbanistica.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 14, comma 2, della L.R. 12/2005, il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Muggiò.

Muggiò, 20/11/2017

